4. Item, provisionem factam super eo quod doganerii camere et dogane salis possint, teneantur et debeant vendere et dare comuni Prati seu ambaxiatoribus ipsius comunis pro ipso comuni recipientibus, duo milia staria salis pro pretio soldorum tredecim florenorum parvorum pro quolibet stario.

Presentibus testibus domino Iohanne de Medicis iuris perito, Mato Benvenuti, Lolo Iacobi et Reda Albizzi preconibus dicti comunis Florentini et aliis.

Ser Gherardus Gualberti notarius consuluit secundum propositiones predictas. Fuccius Amadoris consuluit idem.

Andreas magistri Benis consuluit idem salvo quod non fiat aliqua impositio.

Bonacursus Bentacorde consuluit idem.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum vicarium particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, 1. placuit LVIII; noluerunt XXII. 2. placuit LXXIII; noluerunt VIII. 3. placuit LXXVII; noluerunt III<sup>or</sup>. 4. placuit LXXVIII; noluerunt III.

Eodem die, loco et testibus

In consilio spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum XII<sup>eim</sup> maiorum artium civitatis Florentie predictus dominus Iacobinus vicarius, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit suprascriptas propositiones.

Dominus Bartolomeus de Castro Florentino iuris peritus consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum Iacobinum vicarium particulariter super qualibet propositione per se, 1. placuit XLIII<sup>or</sup>; noluerunt XXVII. 2. placuit LXVII; noluerunt III<sup>or</sup>. 3. placuit LXV; noluerunt VI. 4. placuit LXXVIII; noluerunt III.

<sup>1</sup> Nel margine sinistro, riferentesi all'intera proposizione, è annotato «R». Cfr. *Provisioni, Registri* 24, c. 1v.

<sup>2</sup> Cfr. *Provisioni, Registri* 24, c. 2.

Eodem die, loco et testibus

In consilio generali et spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitulum XII<sup>cim</sup> maiorum artium predictarum, predictus dominus Iacobinus vicarius, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit suprascriptas quatuor propositiones. Ser Iohannes Boverelli notarius consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis et revolutis partitis ad sedendum et levandum per dictum dominum Iacobinum vicarium, particulariter super qualibet propositione per se, placuit quasi omnibus secundum consilium consultoris.

Die primo mensis septembris

In consilio generali CCC<sup>torum</sup> et spetiali LXXXX<sup>ta</sup> virorum comunis Florentini et capitulum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie in palatio populi Florentini more solito congregato, predictus dominus Iacobinus vicarius, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit infrascriptas propositiones, videlicet: 1., 2., 3., 4.